
De 0o C a 4o C

D A T O S T É C N I C O S

N/A

41 kg

33.13 litros / 1.17 ft3

48 latas de 355 ml

Comprensor: 
Tensión:
Parrillas:
Interior:

Exterior:
Aislante:

Puerta:
Base:

1/5 HP
110V    10%
N/A
Lámina prepintada blanca con recubrimiento 
de zinc-aluminio, lámina galvanizada, lámina 
de acero inoxidable costados termoformados
en plástico de alto impacto
Lámina prepintada blanca
Espuma de poliuterano inyectado, 100% 
ecológico
Cortina corrediza
N/A

+_

592 mm

683 mm

609 mm

540 mm

520 mm

210 mm

96 equipos (contenedor de 40)

120 equipos (caja de 48)

32° F to 39.2° F / 0o C to 4o C

T E C H N I C A L S P E C S

N/A

90.38 lbs / 41 kg

33.13 liters / 1.17 ft3

48 cans of 12 oz / 355 ml

Compressor: 
Voltage:
Shelves:
Interior:

Exterior:
Foaming:

Door:
Base:

1/5 HP
110V    10%
N/A
Prepainted white  steel sheet with zinc-
aluminum coating, galvanized  sheet, 
stainless steel thermoformed sides in high 
impact plastic 
Prepainted white steel  sheet 
Polyurethane foam, 100% CFC-free and non-
toxic
Sliding curtain
N/A

+_

592 mm

683 mm

609 mm

540 mm

520 mm

210 mm

96 units 40´container
120 units 48´box

DIMENSIONS          EXTERIOR        INTERIOR

WIDTH
DEPTH
HEIGHT


